
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п

Сумма 

за 6 

игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 238 230 226 232 266 231 1423 237,2
2 КМС Корнеев Антон ОО"ФБИО" 199 255 233 213 189 203 1292 215,3
3 КМС Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 246 179 202 236 234 181 1278 213,0
4 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 212 217 225 217 213 192 1276 212,7
5 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 255 156 248 246 223 148 1276 212,7
6 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 210 235 238 202 159 225 1269 211,5
7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 254 230 208 166 147 200 1205 200,8
8 3 Куриленок Сергей ОО"ФБИО" 213 168 220 203 202 192 1198 199,7

1 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 203 169 167 181 234 216 1170 195,0

2 МС Шаров Антон
РФСОО "Свердловской 

области" 224 213 204 180 163 172 1156 192,7

3 2 Отморский Иван ОО"ФБИО" 179 216 215 191 152 181 1134 189,0
4 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 158 224 182 149 181 226 1120 186,7
5 3 Крапп Владимир ОО"ФБИО" 167 190 212 225 127 197 1118 186,3
6 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 165 192 179 192 192 188 1108 184,7

7 3 Репях Андрей ОО"ФБИО" 174 189 139 157 213 169 1041 173,5

8 Бабкин Роман ОО"ФБИО" 173 156 210 181 147 145 1012 168,7

17 2ю Красноштанов Даниил ОО"ФБИО" 177 177 146 116 128 149 48 941 156,8

ФИНАЛ ГРППЫ 1

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонусы Сумма средний

1 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 1276 213 226 237 217 214 178 279 100 2940 218,5

2 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 1423 211 222 214 178 211 161 186 80 2886 215,8

3 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 1269 246 193 200 211 204 194 213 80 2810 210,0

4 КМС Корнеев Антон ОО"ФБИО" 1292 178 233 198 206 181 187 204 100 2779 206,1

5 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 1276 246 182 226 242 180 181 149 60 2742 206,3

6 КМС Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 1278 145 214 218 211 168 217 170 60 2681 201,6

7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 1205 142 186 206 168 188 251 190 40 2576 195,1

8 3 Куриленок Сергей ОО"ФБИО" 1198 124 162 146 139 235 184 258 40 2486 188,2

1 место - Шемазашвили Коба

2 место - Усов Леонид

3 место - Вайнер Евгений

ФИНАЛ ГРППЫ 2

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонусы Сумма средний

1 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 1170 238 193 232 198 236 192 181 120 2760 203,1

2 МС Шаров Антон
РФСОО "Свердловской 

области" 1156 161 209 267 193 151 259 171 100 2667 197,5
3 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 1120 182 236 189 203 191 197 167 100 2585 191,2

4 2 Отморский Иван ОО"ФБИО" 1134 160 212 190 190 180 209 136 80 2491 185,5

5 3 Крапп Владимир ОО"ФБИО" 1118 146 194 181 185 151 212 213 60 2460 184,6

6 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 1108 169 171 169 172 191 203 156 60 2399 179,9

7 3 Репях Андрей ОО"ФБИО" 1041 191 148 156 188 172 141 131 40 2208 166,8

8 3 Бабкин Роман ОО"ФБИО" 1012 0 0 0 0 0 0 0 1012 77,8

1 место - Красноштанов Антон

2 место - Шаров Антон

3 место - Кулинич Василий

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средни

й за 6 

игр

1 3 Самойлихина Жанна ОО"ФБИО" 179 178 181 188 203 192 1121 186,8

2 МС Попова Людмила ОО"ФБИО" 168 190 201 176 160 174 1069 178,2

3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 157 199 164 149 157 193 1019 169,8

4 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО" 181 158 163 160 174 157 993 165,5

5 1 Николаева Ольга ОО"ФБИО" 151 156 181 165 161 133 947 157,8

6 1 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 170 161 135 157 136 179 938 156,3

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД отбор 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонусы Сумма средний

1 3 Самойлихина Жанна ОО"ФБИО" 1121 160 138 158 149 222 60 2008 177,1

2 МС Попова Людмила ОО"ФБИО" 1069 203 156 138 181 181 60 1988 175,3

3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 1019 171 165 145 207 202 60 1969 173,5

4 1 Николаева Ольга ОО"ФБИО" 947 174 157 218 147 186 80 1909 166,3

5 1 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 938 154 154 153 170 124 40 1733 153,9

6 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО" 993 0 0 0 0 0 993 90,3

1 место - Самойлихина Жанна

2 место - Попова Людмила

3 место - Причко Екатерина

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

группа 1

группа 2

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2020 ПО БОУЛИНГУ 6 ЭТАП

17-20.09.2020 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ



Распределение мест

МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ

1 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 1 3 Самойлихина Жанна ОО"ФБИО"

2 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 2 МС Попова Людмила ОО"ФБИО"

3 МС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО"

4 КМС Корнеев Антон ОО"ФБИО" 4 1 Николаева Ольга ОО"ФБИО"

5 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 5 1 Кокорева Ольга ОО"ФБИО"

6 КМС Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 6 КМС Садетдинова Екатерина ОО"ФБИО"

7 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО"

8 3 Куриленок Сергей ОО"ФБИО"

9 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО"

10 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО"

11 2 Отморский Иван ОО"ФБИО" Лучший результат

12 3 Крапп Владимир ОО"ФБИО" 279 Шемазашвили Коба

13 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 222 Самойлихина Жанна

14 3 Репях Андрей ОО"ФБИО"

15 3 Бабкин Роман ОО"ФБИО"

16 2ю Красноштанов Даниил ОО"ФБИО"

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2020 ПО БОУЛИНГУ 6 ЭТАП

17-20.09.2020 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2020

Мужчины

Р
а
з
р

я
д Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Рангин Владимир ФБИО 3 60 1 100 4 50 4 50 2 80 5 45 385

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 5 45 7 35 2 80 2 80 1 100 9 25 365

3 МС Вайнер Евгений ФБИО 2 80 2 80 5 45 4 50 3 60 315

4 1 Шемазашвили Коба ФБИО 13 9 5 45 5 45 6 40 7 35 1 100 274

5 МС Усов Леонид ФБИО 7 35 1 100 5 45 2 80 260

6 КМС Иванов Василий ФБИО 9 25 4 50 1 100 3 60 235

7 КМС Корнеев Антон ФБИО 1 100 16 6 20 2 11 15 4 50 173

8 КМС Лаптев Николай ФБИО 8 30 3 60 3 60 150

9 КМС Пирогов Евгений ФБИО 4 50 13 9 10 20 9 25 6 40 144

10 2 Кулинич Василий ФБИО 6 40 9 25 9 25 8 30 10 20 140

11 МС Причко Олег ФБИО 6 40 10 20 12 10 11 15 6 40 13 9 134

12 КМС Галкин Александр ФБИО 14 8 11 15 7 35 17 5 17 5 7 35 103

13 МС Сметанин Владислав ФБИО 8 30 3 60 90

14 Куриленок Сергей ФБИО 18 4 15 7 6 40 13 9 8 30 90

15 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 11 15 11 15 8 30 60

16 1 Мурычев Петр ФБИО 10 20 7 35 55

17 3 Отморский Иван ФБИО 16 6 16 6 17 5 10 20 11 15 52

18 Крапп Владимир ФБИО 15 7 13 9 14 8 15 7 15 7 12 10 48

19 МС Машуков Александр ФБИО 8 30 16 6 14 8 44

20 Репях Андрей ФБИО 10 20 12 10 14 8 38

21 1 Гречушкин Юрий ФБИО 9 25 25

22 2 юн. Красноштанов Даниил ФБИО 21 1 14 8 16 6 16 6 21

23 Бабкин Роман ФБИО 19 3 12 10 15 7 20

24 МС Хвостов Алексей ФБИО 12 10 15 7 17

25 3 Курносов Сергей ФБИО 17 5 14 8 21 1 14

26 1 Федотов Владимир ФБИО 18 4 13 9 13

27 КМС Терехов Александр ФБИО 20 2 12 10 12
28 Серышев Андрей ФБИО 19 3 17 5 8

М
е
с
т
о

Ф.И.О. Клуб

2 этап, г.Иркутск 

7 Миля              

16.02.2020

1 этап, г.Иркутск 

7 Миля              

26.01.2020

О
б

щ
е

е
 к

о
л

-в
о

 

р
е

й
т
и

н
г-

о
ч

к
о

в4 этап, г.Иркутск 

7 Миля              

31.05.2020

3 этап, г.Иркутск 7 

Миля              15-

19.03.2020

5 этап, г.Иркутск 7 

Миля              15-

23.08.2020

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля              17-

20.09.2020



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2020

Женщины

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 2 80 2 80 2 80 2 80 5 45 6 40 405

2 1 Кокорева Ольга ФБИО 3 60 3 60 1 100 3 60 3 60 5 45 385

3 МС Попова Людмила ФБИО 1 100 1 100 1 100 2 80 380

4 КМС Причко Екатерина ФБИО 4 50 1 100 3 60 4 50 4 50 3 60 370

5 3 Самойлихина Жанна ФБИО 5 45 5 45 6 40 6 40 6 40 1 100 310

6 1 Николаева Ольга ФБИО 6 40 4 50 4 50 4 50 190

7 1 Андреева Елизавета ФБИО 5 45 2 80 125

8 Смирнова Екатерина ФБИО 7 35 5 45 7 35 115

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля              17-

20.09.2020

О
б

щ
е
е
 к

о
л

-

в
о

 р
е
й

т
и

н
г-

о
ч

к
о

в

1 этап, г.Иркутск   7 

Миля               

26.01.2020

М
е

с
т
о

Ф.И.О. Городр
а

з
р

я
д

2 этап, г.Иркутск   7 

Миля               

16.02.2020

3 этап, г.Иркутск   7 

Миля                    15-

19.03.2020

4 этап, г.Иркутск 

7 Миля              

31.05.2020

5 этап, г.Иркутск 

7 Миля              15-

23.08.2020


